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آتش بازی و پرتاب ترقه از سنت های ضروری 
در جشن های سال نو چینی محسوب می شود. اما 
مقامات چینی امسال به دلیل تشدید آلودگی هوا 

به مردم هشدار داده اند، آتش بازی نکنند.
به گزارش ایسنا، اما امسال مقامات پکن، پایتخت 

آمار و ارقام یک نهاد دولتی انگلیس نشان 
می دهد، هر ساعت پنج خانواده در این کشور 

بی خانمان می شوند.
بر اســاس گزارش ایندیپندنت، طبق آمار و ارقام 
ارائه شــده که توسط یک سازمان زیرمجموعه دولت 

تهیه شده با تکان دهنده  خواندن این آمار از بدترشدن این شرایط خبر داد.
در سال گذشته، 43هزار و 143 خانواده در این کشور بی خانمان شده اند 

که این میزان در پنج سال گذشته 32درصد افزایش نشان می دهد.
با استفاده از این آمار و ارقام، پیش بینی شده است که چیزی حدود 3600 

خانواده نیز طی ماه آینده به خیل بی خانمان این کشور اضافه خواهند شد.
این رقم حاکی از آن است که هر 12 دقیقه یک خانواده خانه و زندگی 
خود را از دست می دهد یا در واقع هر یک ساعت در این کشور پنج خانواده 

بی خانمان می شوند.
طبق این گزارش دولت متعهد شده است تا سال 2020 یک میلیون واحد 
مسکونی برای بی خانمان ها قرار دهد، اما این برنامه ریزی طبق آمار چند سال 
گذشــته صورت گرفته و باید دید با افزایش نرخ بی خانمان ها و با نرخ فعلی 

دولت چه راه کاری برای مقابله با این معضل اتخاذ خواهد کرد.
در عیــن حال آمار رســمی جداگانه ای مربوط بــه خیابان خواب ها روز 
چهارشنبه هفته گذشته منتشر شد که افزایش 16درصدی خیابان خواب ها 

را در سال 2016 نسبت به سال 2015 نشان می دهد.

انتشــار تصاویری از یک پزشک روسی در 
اتاق عمل نارضایتی کاربران را به همراه داشت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یک پزشک 
روسی با انتشار سلفی های بی رحمانه اش با یک جسد 
در اتاق عمــل صدای کاربــران را درآورد. این خانم 

دکتر که هویتش فاش نشده دو تصویر از خود به اشتراک گذاشته است که 
صحنه های جالبی به نظر نمی رسند.

در یکــی از ایــن تصاویر او به همراه چند تن از همکلاســی های دوران 
دانشجویی در کنار یک جسد عکس انداخته در حالی که سر جسد را به سمت 
دوربین گرفته اســت.پس از انتشار این تصویر کاربران شبکه های اجتماعی 
نســبت به آن واکنش نشــان دادند و نظرات شان را زیر آنها نوشتند. یکی از 
کاربران نوشــت: »شاید فکر کنی این عکس ها جالب و سرگرم کننده هستند 
اما اصلًا اینطور نیست. اگر کسی با یکی از بستگان خودت چنین کاری بکند 
چه حسی خواهی داشت؟ یک لحظه خودت را جای او بگذار«. کاربر دیگری 
هم نوشت »تو خطوط قرمز اخلاق را زیر پا گذاشتی و باید مجازات شوی«.

اختلاف میان زن هندی با اعضای خانواده اش 
باعث شــد که وی از شــدت خشــم، کودک 
شیرخوارش را از بالای پله ها به پایین پرت کند!

به گزارش فانوس، اختلاف میان »سونو گوبتا« زن 
26 ساله هندی با برخی اعضای خانواده اش باعث شد که 

وی از شدت خشم، کودک شیرخواره اش را از بالای پله ها به پایین پرت کند.
تلاش زنان همسایه برای جلوگیری از این کار بی نتیجه بود و نوزاد بر اثر 
این کار بی رحمانه مادرش از ناحیه صورت و ســر، دچار آسیب شدید شد و 

همچنان در یکی از بیمارستان های هند بستری است.
همسر این زن از او به خاطر پرت کردن نوزادشان شکایت کرده است.

پلیس هند این زن را به اتهام تلاش برای قتل عمد بازداشت کرده است.

چین از ساکنان این شهر خواسته اند از آتش بازی به مناسبت سال جدید قمری 
خودداری کنند. دلیل این درخواست افزایش آلودگی هوا در پایتخت چین است 
که تبدیل به نگرانی  جدی شده است.این درخواست پس از ممنوعیت آتش بازی 
در اســتان »هنان« اعلام می شود. مقامات چینی برای کاهش آلودگی سنگین 
هوای پایتخت و دیگر مناطق چین تحت فشار قرار دارند.جشن سال نو که در 
چین با عنوان فستیوال بهارانه هم شناخته می شود بزرگترین دوره تعطیلات در 
این کشور است.به گزارش بی بی سی، مقام های چینی در اکانت رسمی خود در 
یک وبسایت پرطرفدار چینی به مردم، مقام های شهر، شرکت ها و مدارس توصیه 

کرده اند که جشن سال جدید را سبز و سازگار با محیط زیست برگزار کنند.
در این توصیه آمده اســت که آتش بــازی و ترقه نه تنها باعث آلودگی هوا 

می شود، بلکه می تواند منجر به آتش سوزی و حوادث دیگر شود.
دولت چین امسال به 511 فروشگاه اجازه فروش وسایل آتش بازی داده است. 
سال گذشته شمار این فروشگاه ها ۷1۹ عدد بود. رسانه های چینی گفته اند فروش 
وســایل آتش بازی در حال کاهش است.یک گزارش می گوید، بررسی های اخیر 
دولت نشان داده است امسال اکثر ساکنان این شهر به آتش بازی علاقه ندارند 
و بســیاری از آنها گفته اند نمی خواهند محیط زیست را آلوده کنند.مه دود در 
چین که همه ساله دیده می شود تا حد زیادی از عواقب استفاده از زغال سنگ 
برای گرم کردن منازل و مؤسسات است. همچنین دولت چین کارخانه هایی را 
که محیط را شدیدا آلوده می کنند، تعطیل یا مجازات و استفاده از گاز طبیعی 

را بیشتر کرده است.

برف و کولاک راه ارتباطی بیش از 250 روستای 
آذربایجان شرقی و توفان شن محور ارتباطی ریگان-

چابهار را مسدود کرد.
رئیس مرکز مدیریت راه های آذربایجان شرقی گفت: راه 
ارتباطی بیش  از 250 روستای استان در پی بارش سنگین 

برف و کولاک بسته شد.
علی هوشیار در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: هم اکنون 
بیــش از 1 هزار نفر از عوامل راهداری با اســتفاده از 660 
دســتگاه ماشــین  آلات  راهداری  با استقرار در محورهای 
ارتباطی برای بازگشایی  راه های بسته شده تلاش می کنند.
وی یادآوری کرد: تمامی محورهای اصلی استان باز بوده 

و تردد در آن ها با زنجیر چرخ امکان پذیر است.
رئیــس مرکز مدیریــت راه های آذربایجان شــرقی از 
رانندگانی که قصد تردد در راه های ارتباطی آذربایجان شرقی 
را دارند، خواست با به همراه داشتن زنجیر چرخ و لوازم ایمنی 
و خوراک و لباس گرم  به سفر در فصل زمستان اقدام کنند.

مسدود شدن جاده مریوان - سقز
همچنین مدیر راهداری اداره کل راهداری، حمل و نقل 
جاده ای کردســتان گفت: به دلیل کولاک شدید و احتمال 

سقوط دوباره بهمن، جاده مریوان-سقز بسته شد.
محمد راشــد مدرس گرجی افزود:  این مسیر به طول 
130 کیلومتر یکی از مســیرهای سخت گذر استان بوده 
که از بامداد شنبه به دلیل کولاک شدید و احتمال سقوط 

بهمن مسدود شد.
وی اضافه کرد: این مسیر روزجمعه نیز به دلیل سقوط 
بهمن در گردنه »کانی کون« مسدود شده بود که با تلاش 

ماموران بازگشایی شد.
وی اظهار کرد: طبق تصمیم مسئولان تا اطلاع ثانوی 
عبــور انواع تریلی و کامیون کشــنده در تمامی محورهای 

استان ممنوع شده است.
مرگ 2 کوهنورد در اثر بهمن

فرماندار شهرستان بانه گفت: یک تیم کوهنوردی روز 
جمعه در ارتقاعات »وزنه« بانه گرفتار بهمن شــده بودند 
که پیدا شــدند، اما 2 نفر از آنها به دلیل شدت مصدومیت 

جان باختند.

برف، کولاک و توفان شن جاده های آذربایجان شرقی و ریگان-چابهار را بست

»محمــد فلاحی« اظهــار کرد: یک تیــم چهار نفره 
کوهنوردی روز جمعه در بازگشت از گردنه خان در ارتفاعات 
وزنه در نزدیکی روستای »قلقله« از توابع بانه در پی سقوط 

بهمن در زیر برف مفقود شدند.
وی افزود: 2 نفر از این تیم که در قسمت پایین تر گرفتار 
شده بودند توسط تیم های امداد و نجات شهرستان بانه نجات 

پیدا کردند و 2 نفر دیگر جان باختند.
وی اظهار کرد: با وجود کولاک و بارش سنگین برف و نیز 
بسته بودن محور فرعی روستای قلقله، امدادگران هلال احمر، 
راهداری، فوریت های پزشکی و تیم های کوهنوردی از همان 

ساعت نخست اطلاع از این حادثه وارد عمل شدند.
فرماندار بانه از گردشــگران و کوهنوردان خواست به 
علت احتمال ســقوط بهمن برنامه خود را به زمان دیگری 

موکول کنند.
انسداد جاده ریگان-چابهار

فرمانــدار ریگان با اعلام اینکه بــروز پدیده ریزگردها 
موجب تعطیل شــدن ادارات این شهرســتان شد گفت: 
توفان شــن و بروز ریزگردها جاده ترانزیتی ریگان-چابهار 

را مسدود کرد.

امین باقــری افزود: توفان شــن روز جمعه موجب 
مسدود شدن محور ترانزیت ریگان-چابهار شد که با تلاش 

ماموران راهداری این محور بعد از چند ساعت باز شد.
وی با بیان اینکه توفان شــدید شن که از دیروز در 
شهرستان ریگان آغاز شده موجب قطع برق 26 روستای 
شهرستان ریگان شد افزود: برق این روستاها روز شنبه 
وصل شد و بعد از ساعتی، توفان مجدد برق 13 روستای 

این شهرستان را قطع کرد.
باقــری تصریح کــرد: بیش از 50 روســتای ریگان 
همچنــان در محاصره شــن های روان قــرار دارند که 

امدادرسانی به این روستاها تاکنون انجام نشده است.
وی اضافه کرد: توفان شــن و بروز پدیده ریزگردها 
تاکنون 63 نفر از اهالی ریگان را راهی مرکز بهداشــتی 

درمانی کرده است.
باقری وضعیت ریگان را به دلیل بروز پدیده گرد و غبار 
بحرانی اعلام کرد و افزود: تداوم توفان و حرکت شن های 

روان، شرق استان کرمان را خالی از سکنه خواهد کرد.
فرماندار ریگان اظهار کرد: توفان شدید شن در ریگان 
دیروز بیش از 11 هزار دانش آموز را از تحصیل بازداشت.

بــه گفته وی تمــام نیروهای راهــداری به منظور 
بازگشــایی جاده ترانزیت ریگان-چابهار در حال فعالیت 

هستند.
باقری از مســافران مســیر ریگان-چابهار خواست 
از مســافرت غیرضروری در این مســیر تا اطلاع  ثانوی 

خودداری کنند.
فرماندار ریگان همچنین گفت: توفان شــدید شن 
در ریگان همچنین خســارت 2 میلیارد ریالی به شبکه 
برق رسانی این شهر وارد کرده است. توفان شن و ریزگردها 

2 روز اهالی ریگان را خانه نشین کرد.
توفان برق اهواز را قطع کرد

به دنبال توفان گرد و خاک در خوزســتان، از عصر 
جمعه تا ســاعت ۹ صبح شــنبه برق بسیاری از مناطق 
شهرســتان اهواز قطع شــد که این امر مشکلاتی برای 

زندگی روزمره مردم ایجاد کرد.
قطع برق باعث قطع آب در اهواز شد و مشکلاتی را 

برای مردم به وجود آورد.
به دنبال وقوع توفان با سرعت 60 کیلومتر در ساعت 
همراه با بارندگی در اهواز 30 خط فشار متوسط این شهر 

را قطع کرد.
بنابر اعلام ســتاد بحران خوزستان تمامی ادارات و 
دســتگاه های دولتی شهرســتان اهواز از ساعت 12 روز 
شنبه به دلیل قطع برق و آب تعطیل شد و این در حالی 
اســت که تمامی کلاس های مدارس در میان مملویی از 

گرد و خاک دائر بود.
همچنین به گزارش خبرنگار کیهان از اردبیل، تمامی 
مدارس  مقاطع تحصیلی همه شهرســتان های اســتان 
اردبیل  روز گذشته بر اثر بارش برف و برودت هوا تعطیل 
شد.به گزارش خبرنگار کیهان از اراک به نقل از اداره کل 
آموزش و پرورش اســتان مرکزی همه مقاطع تحصیلی 
مناطق خنداب، هندودر، شازند، سربند، کمیجان و فراهان 
و شهر و روستاهای اراک، تفرش و آشتیان در نوبت صبح 
بر اثر بارش برف دیروز تعطیل اعلام شد و ادارات شهرهای 
اراک، شــازند، خنداب و کمیجان با دو ساعت تاخیرکار 

خود را روز گذشته آغاز کردند.

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان 
و بلوچستان گفت: سیلاب چند روز اخیر در جنوب 
استان ضمن آسیب 10 تا 80 درصدی به هزار و 675 
واحد مسکونی موجب مرگ یک شهروند 65 ساله 

خاشی بر اثر ریزش  آوار شد.
رضا اربابی به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: بعد از 2 سال 
که سیســتان و بلوچستان به عنوان کم بارش ترین استان 
کشور معرفی شده بود از عصر 30 دی ماه تا پنجم بهمن ماه 
جاری شاهد بارندگی در جنوب استان که سبب بروز سیلاب 
و آبگرفتگی  مسیرها، طغیان رودخانه ها و آبگرفتگی  معابر 

شهرهای جنوبی استان شد بودیم.
وی ادامه داد: این بارندگی ها در برخی نقاط دلگان 115 
میلی متر مشکلاتی را نیز به همراه داشت به گونه ای که 16 
مســیر فرعی جنوب سیستان و بلوچستان بسته شد که با 

تلاش های نیروهای راهداری بازگشایی شد.
وی تصریح کرد: در این مدت همچنین برق بیش از 30 
نقطه جمعیتی جنوب استان قطع شد که با تلاش کارکنان 

اداره برق،  برق تمامی این مناطق برقرار شد.
مدیرکل دفتر مدیریت بحران اســتانداری سیستان و 
بلوچســتان افزود:  همچنین 6 روستای در مسیر سیلاب 
جنوب استان در این مدت با جمعیتی بیش از 100 خانوار به 
دلیل حوادث احتمالی تخلیه و افراد ساکن آن به مکان های 

امن انتقال داده شدند.
اربابی افزود: در این مدت هزار و 186 خانوار اســتان با 
جمعیتی معادل پنج هزار و 545 نفر نیز در چادر اســکان 
اضطراری داده شدند. وی با بیان اینکه در این مدت منازل 
هزار و 6۷5 خانوار اســتان دچار آسیب 10 تا 80 درصدی 
شــد گفت: با برنامه ریزی های صورت گرفته برای بازسازی 
واحدهای مسکونی که در این سیلاب دچار خسارت شدند 
وام 20 میلیون تومانی با کارمزد چهار درصد تعلق خواهد 

گرفت.
وی گفت: با توجه به اینکه بیشــترین خسارت سیلاب 
اخیر سیستان و بلوچستان در بخش های زیربنایی، واحدهای 
مسکونی، کشــاورزی، قنوات و راههاست، تیم های ارزیابی 
ســتاد بحران اســتان در حال برآورد دقیق این خسارات 

هستند.
وی تاکید کرد: با توجه به اهمیت ســیلاب در جنوب 
سیســتان و بلوچستان از روز نخســت ضمن حضور همه 
نیروهای امدادی در مناطق مختلف استان نشست مدیریت 
بحران اســتان و شهرســتان ها هر روز تشکیل و پیگیری 

اقدامات و تامین نیازهای منطقه بودند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان هم 

سیلاب سیستان و بلوچستان جان یک نفر را گرفت

گفت: نیروهای امدادی این نهاد از آغاز جاری شــدن سیل 
در یکم بهمن تا صبح پنج شــنبه به هفت هزار و ۷۷5 نفر 
از مردم سیل زده جنوب استان در قالب هزار و 6۷5 خانوار 

امدادرسانی کردند.
رســول راشکی اظهار داشــت: همچنین در این مدت 
پنج هزار و 545 نفر از مردم جنوب اســتان در قالب هزار و 
186 خانوار اسکان اضطراری داده شدند و با رها سازی 165 

خودرو از سیلاب 660 نفر نجات یافتند.
 وی ادامــه داد: در این مدت ۹82 نفر امدادرســان در 
قالب 162 تیم عملیاتی با 12۷ دســتگاه خودرو به مردم 

5۹1 روستای استان امدادرسانی کردند.
وی گفت: کالاهای امدادی توزیع شــده در این مدت 
شــامل هزار و 10۹ باب چادر امدادی، هزار و 234 تخته 
موکت، سه هزار و 38۷ تخته پتو، سه هزار و 65۷ کیلوگرم 
نایلون، ۷11 شعله والر، 318 شعله فانوس، 18۹ ست ظروف، 
11 هزار و 55۷ قوطی کنسرو، 21۹ عدد کلمن آب، ۷00 

قرص نان و 8۷2 کیلوگرم برنج است.
واگذاری زمین رایگان به سیل زدگان

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی کشور گفت: بنیاد مسکن برای جبران خسارت های 
سیل در جنوب سیستان و بلوچستان آماده واگذاری زمین 

رایگان در مناطق مناسب به روستاییان سیل زده است.
عزیزالله مهدیان روز شنبه در حاشیه بازدید از روستای 
سیل زده  بقالو از توابع بخش زرآباد شهرستان کنارک اظهار 
داشت: به دلیل حجم زیاد بارندگی های اخیر در سیستان 

و بلوچســتان بســیاری از واحدهای مسکونی در روستاها 
آسیب دیده اند.

وی تصریح کرد: برای بازســازی واحدهای روســتایی 
200 میلیون ریال تســهیلات قرض الحسنه و 50 میلیون 
ریال کمک بلاعوض برای واحدهای احداثی در نظر گرفته 

شده است.
وی افزود: واحدهای ساختمانی که در جنوب سیستان و 
بلوچستان بر اثر سیلاب آسیب دیده اند در حال کارشناسی 

است تا میزان خسارات وارده مشخص شود.
معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی کشــور گفت: به محض اتمام کارهای کارشناسی 
با کمک اســتانداری سیستان و بلوچستان میزان خسارت 
به وزارت کشــور ارسال و از این طریق به سازمان برنامه و 
بودجه اعلام تا منابع آن تامین شود. براساس اعلام سازمان 
هواشناسی سیستان و بلوچستان، بیشترین بارندگی های 30 
دی تا پنجم بهمن ماه استان با 164 میلی متر در دستگرد 

شهرستان نیکشهر واقع در جنوب استان ثبت شد.
این بارندگی ها که خوشحالی و ایجاد شور و نشاط برای 
مردم و ســیراب کردن زمین های تشــنه این دیار را سبب 
شد، در 12 شهرســتان جنوبی استان سیلاب، آبگرفتگی 
معابر، جاری شدن روان آب و بروز مشکلات و خسارات در 

بخش های مختلف شد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای سیستان و بلوچستان 
گفت: در پی بارندگی های چند روز گذشته در جنوب استان 
بیش از 85 میلیون مترمکعب آب در پشــت سدهای این 

منطقه ذخیره شده است.
اتابک جعفری  اظهار داشت: در پی بارندگی های چند 
روز گذشته در جنوب سیستان و بلوچستان حجم ذخیره 
ســدهای این منطقه در مقایسه با سال آبی گذشته هشت 

درصد افزایش داشته است.
وی ادامه داد: این میزان آب از 5 تا ۹ بهمن ماه جاری 
در مخازن ســدهای مخزنی و تغذیه ای جنوب سیستان و 

بلوچستان وارد شده است.
وی بیان کرد: بیشــترین ورودی به مخزن سد زیردان 
)چابهار( با 34/۹۷ میلیون مترمکعب و کمترین حجم مربوط 
به سد شی کلک )چابهار( با حجم یک میلیون و ۹30 هزار 

مترمکعب در جنوب سیستان و بلوچستان است.
وی با اشاره به مهمترین سدهای استان خاطرنشان کرد: 
سد پیشین )سرباز( با 3۷ درصد، سد ماشکید سراوان با ۹ 
درصد، ســد خیرآباد )نیکشهر( سه درصد، سد شی کلک 
)چابهار( 80 درصد و ســد زیردان )چابهار( 6 درصد میزان 
آب آن افزایش داشته است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
سیستان و بلوچستان گفت: هم اینک حجم آب موجود در 
مخازن  ســدهای سیستان و بلوچستان 50 درصد ظرفیت 
کلی آنهاست و همچنان حدود نصف این مخازن خالی است.

روان  آب هیرمند وارد ایران شد
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای سیستان و بلوچستان 
گفت: با توجه به بارندگی های چند روز اخیر در افغانستان 
و جاری شــدن روان آب معروف به »دشت مال« اینک از 
طریق رودخانه هیرمند افزون بر 25 مترمکعب آب در ثانیه 

واردخاک ایران در شمال سیستان و بلوچستان می شود.
جعفری اظهار داشــت: این روان آب از 2 روز پیش به 
مقدار هشت و نیم مترمکعب بر ثانیه وارد شمال سیستان 
و بلوچســتان در شهرستان زهک شد که از شب شنبه سه 

برابر )25 مترمکعب( شده است.
وی تصریح کرد: این ســیلاب هــم اینک در رودخانه 
سیستان و رودخانه پریان مشترک در جریان است و تداوم 
زیادی ندارد و پیش بینی می شــود سیلاب اصلی ناشی از 
ذوب  شدن برف ها در کوه های مرکزی افغانستان حداقل تا 

2 ماه دیگر به این منطقه برسد. 
وی افزود: با توجه به اینکه مقدار روان آب وارد شــده 
به خاک ایران زیاد نیســت نمی توان آن را در  چاه نیمه ها 

ذخیره کرد و فقط به مصارف کشاورزی می رسد.
وی خاطر نشــان کرد: علاوه بــر اینکه این رواب آب 
در بخش کشــاورزی منطقه سیستان  مورد استفاده قرار 
می گیرد بخشــی از آن نیز به تــالاب بین المللی هامون 

هدایت می شود.

مسیر خیابان جمهوری اسلامی )تقاطع فردوسی( 
به سمت خیابان سعدی)چهارراه مخبرالدوله( که پس 
از حادثه ساختمان پلاسکو بسته شده بود، دیروز برای 

تردد خودروها و عابران بازگشایی شد.
سرهنگ محمد رازقی، رئیس مرکز فرماندهی و کنترل 
ترافیک پلیس راهور تهــران بزرگ  به ایرنا گفت: با توجه 
به اتمام عملیات امداد و نجات و آواربرداری از مخروبه های 
ساختمان پلاسکو و ایمن سازی و محصور کردن زمین این 
ســاختمان، محدودیت های ترافیکی منطقه لغو و تردد در 

معابر محدوده به حالت عادی بازگشته است.
شهردار منطقه 12 تهران نیز گفت: پس از پایان عملیات 
آواربرداری ســاختمان پلاســکو و انتقال نخاله ها از محل، 
اقدامات لازم در راســتای لکه گیری، بتن ریزی و آسفالت 

معبر در محدوده چهارراه جمهوری انجام شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 12 تهران، 
عابد ملکی افزود: درهمین ارتباط، زمین پاکسازی شده از 
آوار ســاختمان پلاسکو نیز با احداث یک دیوار چهارمتری 
محصور و مسیر چهارراه جمهوری به سمت بهارستان برای 

تردد عابرین و خودروها مناسب سازی شده است.
به گفته  عابدی،  ادامه فعالیت ســاختمان های مجاور 
پلاســکو مانند پاســاژ صمصام ) کویتی ها( منوط به تأیید 
ایمنی سازمان نظام مهندسی و مجوز دستگاه قضایی است 
که بــا صدور این مجوزها، فعالیت تجاری این مراکز نیز از 

سرگرفته می شود.
وی افــزود: موضوع از ســرگیری فعالیت مجتمع های 
تجــاری مغازه های اطراف پلاســکو نیز ظــرف چند روز 
آینده توسط دستگاه های مسئول بررسی و درخصوص آن 

تصمیم گیری می شود.

با  لغو محدودیت های ترافیکی پلاسکو

خیابان »جمهوری اسلامی« باز شد

شناسایی هویت 6 جانباخته دیگر
مدیرکل پزشــکی قانونی استان تهران گفت: با تعیین 
هویت 6 جانباخته دیگر حادثه پلاسکو،  شمار هویت های 
شناسایی شــده این حادثه که به پزشــکی قانونی ارجاع 
شده اند، به 16 نفر رسید.مسعود قادی پاشا به ایسنا گفت: از 
6 هویت جدید شناسایی شده، پنج نفر از شهدای آتش نشان 
و یک نفر از شهروندان است.قادی پاشا با یادآوری ادامه کار 
متخصصان این سازمان بر روی سایر قطعات و بقایای انسانی 
این حادثه، اســامی جدید هویت های شناسایی شده را به 
شرح زیر اعلام کرد:شهدای آتش نشان: رضا نظری، مجتبی 
کوهی، امیرحسین داداشی، محسن روحانی، رضا شفیعی 

اینچه وشهروند شناسایی شده: حبیب شادی.
پیش از این هویت 10 نفر از آتش نشانان و شهروندان 

اعلام شده بود.
ادامه جست وجو برای یافتن شهروندان مفقود شده

سرپرست دادسرای جنایی گفت: هر چند کار آواربرداری 
در ویرانه های پلاســکو به پایان رسیده اما جست وجو برای 
یافتن نشانی از شهروندان مفقود شده در این مکان همچنان 
ادامــه دارد.شــهریاری به فارس گفــت: تیم های مختلف 
همچنین با استقرار در محل دپوی آوار ساختمان پلاسکو، 
بدون وقفه مشــغول جســت وجو برای پیدا کردن اجساد 

شهروندان مفقود شده در حادثه پلاسکو هستند.

 نخستین داروی گیاهی درمان آلزایمر در ایران 
و جهان که به همت متخصصان و دانشمندان جهاد 
دانشگاهی کشور تولید شده، دیروز با حضور وزیر 
پژوهشکده  و آموزش پزشکی در  بهداشت، درمان 

جهاد دانشگاهی در البرز رونمایی شد.
به گــزارش ایرنــا، داروی گیاهــی ملیتروپیک برای 
نخستین بار در دنیا با بهره گیری از دانش کهن و بومی ایران 
برای درمان مشکلات مغزی توانستند این داروی ارزشمند 
را تولید کرده و پس از آزمایش اثربخشی آن، طی روزهای 

آتی معرفی کنند.
دکتر شــمس علی رضازاده رئیس پژوهشکده گیاهان 
دارویــی جهاد دانشــگاهی گفت که اعضــای تیم تحقیق 
جهت تکمیل فرایند ارائه محصول به انجام مطالعه بالینی 
گسترده ای پرداختند، در این مطالعه که بر 42 بیمار مبتلا 
به آلزایمر خفیف تا متوســط در سنین بین 80-65 سال 
انجام شــد، به این افراد عصاره گیــاه بادرنجبویه تجویز و 
به دســته ای دیگر دارونما داده شد.وی افزود: پس از اتمام 
مطالعه شــاخص های فراموشــی، فعالیت های شناختی و 
عــوارض جانبی مورد پایش قرار گرفتند و پس از چهار ماه 
انجام مطالعه مشخص شد در افرادی که از عصاره بادرنجبویه 
استفاده کرده اند نسبت به افرادی که دارونما مصرف کرده اند 
میزان آلزایمر خفیف تا متوسط به خوبی کنترل شده است 
و همچنیــن عارضه اضطراب و تحریک پذیری به شــکل 
محسوسی نسبت به دسته دوم که دارونما مصرف کرده  اند، 
کاهش داشته است.رئیس پژوهشکده گیاهان دارویی جهاد 
دانشگاهی همچنین گفت: این محصول دارای قابلیت معرفی 
در سطوح بین المللی و فروش و عرضه به بازارهای جهانی 
اســت که تمهیداتی برای معرفی این محصول در ســطح 

بین الملل اندیشیده شده است.

رونمایی از نخستین داروی گیاهی 
درمان آلزایمر جهان

 در البرز

حمله پلنگ به گاوها
نوشــهر- ایرنا - دهیار روستای ›سنگســرا‹ نوشهر در استان مازندران از 
حمله پلنگ های گرسنه به دامداری یکی از اهالی این روستا خبرداد و گفت:  

در جریان این حمله 2 راس گاو تلف شدند.
ظفــر مظاهری گفت: به دلیل همجواری این روســتا با منطقه حفاظت 
شــده البرز مرکزی در محدوده نوشــهر هر ازگاهی شــاهد حمله حیوانات 
وحشی حمایت شده به دامداری ها هستیم.رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
نوشــهرنیز گفت: دامداران نگران نباشند، شــرکت بیمه به آنان خسارت را 

پرداخت خواهند کرد.
بزنجان لرزید

کرمان - ایرنا: معاون اداره کل مدیریت بحران اســتانداری کرمان گفت: 
زلزله ای به قدرت 4/2 ریشــتری صبح شنبه شهر بزنجان از توابع شهرستان 
بافت را لرزاند.علی حسین زاده محرابی افزود: کانون زمین لرزه در ۹ کیلومتری 

مرکز شهر بزنجان بود و در عمق 2۷ کیلومتری زمین رخ داد.
وی تصریح کرد: این زمین لرزه هیچ گونه تلفات جانی و یا خسارت مادی 

در پی نداشته است.
تصادف 2 خودرو

تبریز- خبرگزاری فارس: مســئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث 
و فوریت های پزشکی اســتان آذربایجان شرقی گفت: یک دستگاه خودروی 
پراید در محور روســتایی آلقو این شهرســتان با یک دستگاه خودروی پژو« 

روآ« تصادف کرد که در اثر آن 5 نفر مصدوم شدند.
وحید شادی نیا افزود: مجروحان توسط امدادگران این مرکز به بیمارستان 

امام خمینی )ره ( شهربناب انتقال یافتند.
گفتنی است علت این سانحه رانندگی توسط کارشناسان پلیس در دست 

بررسی قرار دارد.
کشف 10تن چوب بلوط

شهرکرد- ایرنا: فرمانده انتظامی چهارمحال وبختیاری اظهارداشت: ماموران 
این فرماندهی طی عملیات ایست و بازرسی در محورهای مواصلاتی شهرکرد 
- لردگان به 2 دســتگاه کامیون ایســوزو و 3 دستگاه خودرو وانت مشکوک 

شدند و آنها را متوقف کردند.
ســرتیپ غلامعباس غلامزاده افرود: ماموران در بازرسی از این خودروها 
موفق شــدند 10 تن چوب بلوط قاچاق را کشــف و 5 راننده را دراین رابطه 

دستگیر کنند.
وی با بیان اینکه محموله کشف شده یک میلیارد ریال ارزش مالی دارد 

گفت : افراد دستگیرشده با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.
نجات تلگرامی کوهنوردان 

تبریز - ایرنا: سرپرست جمعیت هلال احمر شهرستان مرند در آذربایجان 
شرقی اظهار کرد: به رغم مخالفت هیئت کوهنوردی این شهرستان یک گروه 
6 نفره از کوهنوردان جمعه به قصد صعود به ارتفاعات کوه میشو به این منطقه 

رفتند اما به دلیل کولاک و مه شدید مسیر خود را گم کردند.
حبیب ذوالفقاری افزود: گروه امداد و نجات هلال احمر پس از اطلاع از 
موضوع بلافاصله به این منطقه اعزام و طی عملیات طاقت فرسا، ضمن ارسال 
نقشه راه و مسیر حرکت از طریق تلگرام به کوهنوردان گرفتار، راهنمایی لازم 

را برای نجات آنان ارایه داد.
ذوالفقاری ادامه داد: گروه امداد و نجات هلال احمر موفق شد ساعت ۷ 
صبح دیروز هر 6 کوهنورد را پیدا کند.به گفته وی، این کوهنوردان در کامل 

صحت وسلامت به تبریز منتقل شدند. 
جریمه 243 میلیون ریالی قاچاقچی

زاهدان - خبرگزاری فارس: تعزیرات حکومتی سیســتان و بلوچســتان 
اعلام کرد: مأموران انتظامی مستقر در پاسگاه شهید تردست از یک دستگاه 
خودروی پژو 405 مقادیری کالای قاچاق شامل پوشاک، کفش و پتو کشف 
کردند. با احضار متهم مباشــرت در قاچاق کالا و حمل کالای قاچاق تفهیم 

که متهم به انجام تخلف اقرار کرد.
با توجه به اقرار صریح متهم و نبود مدارک و مستندات برای حمل قانونی 
کالا، شعبه اقدام به صدور رأی مبنی بر ضبط کالاهای مکشوفه و محکومیت 

جزای نقدی به میزان 243 میلیون ریال کرد.
تصادف زنجیره ای 

تبریــز- ایرنا: تصادف زنجیره ای خودروها در 15 کیلومتری راه ارتباطی 
عجب شــیر به آذرشهر در آذربایجان شرقی موجب ترافیک سنگین در این 
محور شــده اســت.رئیس پلیس راه آذربایجان شرقی گفت: در این حادثه 8 
خودرو با هم برخورد کردند که خوشــبختانه خســارت جانی نداشته و فقط 
خودروها خســارت دیده اند.سرهنگ جواد ناموران افزود: این حادثه به علت 
رعایت نکردن فاصله طولی خودروها و سرعت مطمئنه در یخبندان و ناتوانی 

راننده ها در کنترل وسیله نقلیه روی داده است.
شکار45 صیاد

ساری-ایرنا: یگان حفاظت محیط زیست مازندران 45 شکارچی غیرمجاز 
پرندگان زمستان گذران را در هفت شهرستان استان دستگیر کرد و تحویل 
قانون داد. از این شکارچیان بیش از 20 گونه از پرندگان مهاجر زمستان گذران 
و گونه های حفاظت شده بومی شامل مرغابی، قرقاول و چنگر کشف و ضبط 
شد.همچنین از این شکارچیان غیرمجاز 45 قبضه سلاح شکاری و یک فروند 

قایق پارویی نیز کشف و ضبط شده است.
شکارچیان غیرمجاز در حالی به شکار در مازندران مشغولند که از حدود 
45 روز پیش تاکنون شــکار در این اســتان به خاطر شیوع آنفلوآنزای حاد 

پرندگان ممنوع شده است .
واژگونی تریلر حامل گندم

درچه - خبرنگار کیهان: یک دستگاه تریلر حامل بارگندم در محور آزاد 
راه اصفهان - خمینی شــهر بر روی یک دستگاه خودروی پراید واژگون شد 
که دراثر آن دونفر جان خود را از دست دادند. به دنبال این سانحه رانندگی 
10 خودرو به یکدیگر برخورد کردند و 8 نفر نیز روانه بیمارســتان شــدند و 
خسارت های مالی به خودروهای شهروندان وارد شد. گفته می شود این حادثه 

رانندگی دراثر لغزندگی جاده رخ داده است 
دستگیری قاچاقچی چوب 

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: ماموران انتظامی 
این شهرســتان هنگام گشــت زنی در محورهای مواصلاتی ایرانشهر به یک 

دستگاه کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان اظهار داشت:در بررسی انجام شده مشخص 
شــد بار چوب این کامیون ها فاقد مجــوز قانونی و در حال انتقال به یکی از 
اســتان های همجوار است که برابر اعلام کارشناسان ارزش چوب های کشف 

شده 400 میلیون ریال برآورد شده است. 
وی با اشاره به توقیف یک دستگاه کامیون حامل چوب های قاچاق، گفت: 
در این رابطه یک نفر قاچاقچی دستگیر که پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 
دستگیری سارقان مسلح 

دزفول - خبرگزاری فارس: معاون سیاســی اجتماعی فرمانداری دزفول 
اظهار کرد: گروه ســه نفره سارقان مســلح که در مقابل یکی از شعب بانک 
ملی در دزفول قصد ســرقت از مشــتریان بانک را داشتند با حضور نیروی 
انتظامی پا به فرار گذاشتند.امیر عیسی زاده افزود: با تعقیب و گریز سارقان در 
خیابان های شهر توســط پلیس و شلیک تیر به سمت خودرو آنان، سارقان 
ناکام از سرقت، دستگیر شدند.به گفته وی ، سارقان مزبور با تشکیل پرونده 

تحویل مقامات قضایی شدند.
انبار مبل قاچاق لو رفت

سرویس شهرستان ها: جانشین فرمانده انتظامی آذربایجان غربی اظهار 
داشت: در پی کسب خبری مبنی بر دپوی لوازم تولید مبل خارجی در خوی 

بررسی این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
سرهنگ علی ابراهیمی با اشاره به شناسایی محل دپوی لوازم تولید مبل 
خارجی تصریح کرد: ماموران بازرسی از این مکان موفق شدند 4 تن و ۹۹8 

کیلوگرم لوازم تولید مبل خارجی قاچاق کشف و ضبط کنند.
وی اظهار داشــت: ارزش ریالی این میزان کالای قاچاق کشــف شده در 
خوی یک میلیارد و 500 میلیون ریال است. در این زمینه 2 متهم دستگیر 

و با تشکیل پرونده مقدماتی راهی مراجع قضایی شهرستان خوی شدند.
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